PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2014

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ENVELOPE Nº. 02 (DOIS)

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e quatorze, às dezesseis horas reuniram-se
a Pregoeira Oficial deste Órgão e membros da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria nº. 067 de 13 de fevereiro de 2014, para deliberação e julgamento dos
documentos apresentados no envelope nº. 02 (dois) das licitantes vencedoras,
conforme ata da sessão presencial que iniciou-seno dia 16/05/2014 ás 8:30 hs e
encerrou-se no dia 20/05/2014 às 15:00 hs.Verificados os documentos, a Pregoeira e
Equipe de Apoio consideram habilitadasas empresas Aglon Comércio e
Representações Ltda, Ciamed Distribuidora de medicamentos Ltda, Licimed
Distribuidora de Medicamentos Ltda, Centermedi Com. de Prod. Hosp. Ltda,
Prosaude Distribuidora de Medicamentos Ltda EPP, Comercial Cirúrgica
RioclarenseLtda, S & R Distribuidora Ltda– EPP, MK Produtos Medico Hosp.
Ltda, Mauro Marciano Dist. de Medicamentos, Dimaster Com. De Prod.
Hospitalares Ltda e L A Dalla Porta Junior – EPP e permanece a decisão de
vencedoras dos seus respectivos itens. Nada mais havendo a constar, a Pregoeira
adjudica o objeto e remete o presente processo para análise do Sr. Prefeito Municipal,
com a sugestão de que seja homologado o Certame. Foi encerrada a sessão de
julgamento do envelope nº. 02 (dois) às 15:00 horas do dia 21 de maio de 2014, cuja
ata foi lavrada e assinada pela Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio.

Fabiane Raquel Mattje

Pregoeira

Aline Fátima Toso da Silva    Eliane Andréia Krümmel

Equipe de Apoio      Equipe de Apoio